
onems.cz - https://onems.cz/eshop/i/Onems_Sail_Collar_Up_damske_petrolejove_s_limeckem/0

Onems Sail Collar Up dámské petrolejové s límečkem

Cena od: 890 Kč

https://onems.cz/eshop/i/Onems_Sail_Collar_Up_damske_petrolejove_s_limeckem/0


Tričko Onems Sail COLLAR UP dámské petrolejové s límečkem
- výšivka
 
*Objednané zboží, které je označené položkou "na objednávku - není skladem"  bude přesměrované do výroby a dodané na
uvedenou adresu do 14 pracovních dnů od objednání (v případě dlouhodobého vyprodání termín realizace objednávky se
může prodloužit do maximálně 21 pracovních dnů). 

materiál Pique
100 % bavlna



lehce vypasovaný střih s bočními švy
límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1
spodní část límečku a lemy rukávů s kontrastními pruhy
úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu
rozparky v bočních švech a spodní léga s kontrastní páskou
vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
zpevnění ramenních švů páskou
gramáž 215g/m2
praní při teplotě 40°
výšivka bílá s námořním motivem Onems Sailing Brand - větrná růžice

 


